
 

 

Dz-06.0021.11.2017 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/311/2017 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 12 października 2017 r. 
 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2018 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XLI/299/2017 Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia z 13.07.2017 r. z uwzględnieniem Uchwały Nr 

XLII/301/2017 z 31.08.2017 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg, chodników i oświetlenia 15 000 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW   
Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa chodnika pomiędzy Młynówka Królewską a ul. Altanową – 

wykonanie projektu budowalnego (WPF) 
15 000 zł ZZM 

 

Kwota na zadanie: „Remonty dróg, chodników i oświetlenia” po uwzględnieniu 1 paragrafu 

niniejszej uchwały wynosi 514 850 zł, realizator: ZIKiT. 

 

§ 2 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XLI/299/2017 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 13.07.2017 r. z uwzględnieniem Uchwały Nr XLII/301/2017 z dnia 

31.08.2017 r. w następujący sposób w następujący sposób: 

 

z zadania: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska Policji (Komisariat IV) – dofinansowanie zakupu  

radiowozu  małolitrażowego oznakowanego (współfinansowanie wraz z 

Dzielnicą V Krowodrza i Dzielnicą VII Zwierzyniec) 

8 000 zł OC 

 

na zadanie: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska Policji (Komisariat IV) – dofinansowanie zakupu  

radiowozu  małolitrażowego nieoznakowanego (współfinansowanie wraz z 

Dzielnicą V Krowodrza i Dzielnicą VII Zwierzyniec) 

8 000 zł OC 



§ 3 

Przenosi się środki finansowe z zadań przyjętych Uchwałą Nr XLI/299/2017 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 13.07.2017 r. w następujący sposób: 

 

1. 

z zadania: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej (JRG3) – zakup latarek Peli 

(przy hełmie) dla JRG-3 
8 000 zł KM PSP 

 

na zadanie: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej (JRG3) – zakup sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego 
8 000 zł KM PSP 

 

2. 

z zadania: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej (JRG3) – zakup baterii do 

latarek Survivor 
1 400 zł KM PSP 

 

na zadanie: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej (JRG3) – zakup sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego 
1 400 zł KM PSP 

 

3. 

z zadania: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej (JRG3) – zakup uprzęży  

ratowniczej Falkon 
5 500 zł KM PSP 

 

na zadanie: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej (JRG3) – zakup sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego 
5 500 zł KM PSP 

 

4. 

z zadania: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej (JRG3) – zakup trójkątów 

ewakuacyjnych 
1 200 zł KM PSP 

 

na zadanie: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej (JRG3) – zakup sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego 
1 200 zł KM PSP 



 

 

 

5. 

z zadania: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej (JRG3) – zakup trójkątów 

ewakuacyjnych z szelkami 
1 300 zł KM PSP 

 

na zadanie: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej (JRG3) – zakup sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego 
1 300 zł KM PSP 

 

Kwota na zadanie: „Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej (JRG3) – zakup sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego” po uwzględnieniu 3 paragrafu niniejszej uchwały wynosi 17 400 zł, 

realizator: KM PSP. 

 

§ 4 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XLI/299/2017 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 13.07.2017 r. z uwzględnieniem Uchwały Nr XLII/301/2017 z dnia 

31.08.2017 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Program szczepień przeciwko grypie dla mieszkańców Dzielnicy VI po 65 r. 

życia 
12 000 zł BZ 

 

na zadanie: 
H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Program szczepień ochronnych przeciw grypie po 65 roku życia 12 000 zł BZ 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


